GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

DIRETORIA POLÍTICO/PEDAGÓGICA E FINANCEIRA – DPPF
Rua Santa Rita 148, Centro, Alto Araguaia-MT, CEP 78780-000
Tel/PABX (66) 3481-1857 - (66) 3481-2067
www.unemat.br - coord-aia@unemat.br

Edital Complementar 007/2017 ao Edital nº 002/2017 - PRAD

Contração Temporária de Estagiários

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais convoca os aprovados a comparecerem na Assessoria da Direção do Campus
Universitário de Alto Araguaia – Rua Santa Rita 148, Centro, Alto Araguaia-MT, CEP
78780-000, durante os dias 29 a 31 de maio de 2017 das 08:00h às 11:00h e das
14:00h às 17:00h e apresentar os seguintes documentos:

- Cópia do RG;
- Cópia do CPF;
- Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Cópia do Comprovante de Reservista (apenas para sexo masculino com mais de
18 anos);
- Cópia do Título de Eleitor;
- Cópia do PIS/PASEP ou NIT;
- Certidão de Quitação Eleitoral;
- Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai e mãe ou
cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração do proprietário com firma
reconhecida em cartório;
- Conta Corrente do de qualquer banco ou Poupança (apenas do Banco do Brasil).
Apresentar cópia de documento para comprovação.
- Anexo II do Edital (DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DE HORÁRIO E NÃO ACÚMULO
DE BOLSAS) preenchido e assinado.

CANDIDATOS CONVOCADOS

Vaga: 3 – 12h às 18h.

N.
Insc

.
Nome

Doc. de
Ident.

Nota
Prova
Escrita

Nota
Entre-
vista

Total Situação

038
Maria Cristina
Guimarães Alves

11690945-6 9,00 10,00 19,00 Aprovada

012
Karoline Benicio
Gonçalves

451385305 9,00 9,00 18,00 Aprovada

039
Iraídes Alves Martins
Neto

20783795 7,00 10,00 17,00 Aprovado

mailto:coord-aia@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

DIRETORIA POLÍTICO/PEDAGÓGICA E FINANCEIRA – DPPF
Rua Santa Rita 148, Centro, Alto Araguaia-MT, CEP 78780-000
Tel/PABX (66) 3481-1857 - (66) 3481-2067
www.unemat.br - coord-aia@unemat.br

Vaga: 1 – 16h às 22h.

N.
Insc

.
Nome

Doc. de
Ident.

Nota
Prova
Escrita

Nota
Entrevista

Total Situação

037
Roberto Ribeiro da
Fonseca Junior

2538777-4 7,00 9,50 16,50 Aprovado

Cáceres-MT, 25 de maio de 2017.

Valter Gustavo Danzer
Pró-reitor de Administração

mailto:coord-aia@unemat.br